08/12/2021 17:55

Página 1 de 1https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=905728

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PORTARIA Nº 6631 / 2021 - ICBS (12.28.01.22)

Nº do Protocolo: 23083.088936/2021-10
Seropédica-RJ, 08 de dezembro de 2021.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo inciso XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da UFRRJ, e nos termos do
Memorando eletrônico nº 170/2021-CoordCGF, de 06 de dezembro de 2021, resolve:

Designar os Professores do Magistério Superior PATRÍCIA FAMPA NEGREIROS LIMA
(DCFar/ICBS/UFRRJ), MSc. MARÍLIA AMÁVEL GOMES SOARES (PPGCM/UERJ),
BIANCA FERNANDES GLAUSER (DCFar/ICBS/UFRRJ), DAYANA PALMEIRA DA SILVA
ROSA (PPGCV/IV/UFRRJ) como membros titulares, e LUCIANA MACEDO BRITO
(DCFar/ICBS/UFRRJ) como membro suplente para, sob a presidência da primeira,
constituírem Banca de defesa de Trabalho de Conclusão do Curso de Graduação em
Farmácia intitulado EXAMES LABORATORIAIS: Medicamentos para síndrome metabólica
e fatores que interferem no resultado, da aluna PALOMA ANORITA DE AQUINO, a ser
realizada no dia 16 de dezembro de 2021 em ambiente virtual.

(Assinado digitalmente em 08/12/2021 17:55 )
DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR
ICBS (12.28.01.22)
Matrícula: 1705075

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6631, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 08/12/2021 e o código de verificação: 20da1ab4b4

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf